Regata: 
Kategorija regate prema kalendaru HJS : 0  1  2  3  4   (zaokružiti)
Organizator: 

Obračun naknada i putnih troškova za: 

________________________________________________________________________ 
(ime  i prezime suca, zvanje, adresa)

                                    OIB: ______________,  IBAN  ________________________
(OIB, IBAN .)




osobni automobil regiracija : ________________

Putni troškovi:
Relacija dolazak:                                                 
	Prijevozno sredstvo
	automobil
	vlak
	autobus
	Avion
	brod

	km x 0,5 EUR
	
	
	
	
	

	Putna karta
	
	
	
	
	

	Cestarina- tunel- ost.
	
	
	
	
	

	UKUPNO EUR
	
	
	
	
	


Relacija povratak:                                                
	Prijevozno sredstvo
	automobil
	vlak
	autobus
	Avion
	brod

	km  * 0,5 EUR
	
	
	
	
	

	Putna karta
	
	
	
	
	

	Cestarina- tunel- ost.
	
	
	
	
	

	UKUPNO EUR.
	
	
	
	
	


A) UKUPNO PUTNI TROŠKOVI :                                   EUR
Sudačke naknade  :
	Zvanje
	J
	NJ
	IJ
	IRO
	M
	NM
	IM
	Predsjednik RO /OZP, osim za regate 4.kategorije HJSa

	Visina naknade /dan
	30
	45
	60
	60
	30
	45
	60
	15

	Broj dana
	
	
	
	
	
	
	
	

	UKUPNO Kn.
	
	
	
	
	
	
	
	


B) UKUPNO SUDAČKE NAKNADE:           _______EUR________
                  (A+B) ZA ISPLATU :                          EUR            
                                                                                                          Mjesto, datum:
Potpis:    ___________________





